
145 x 205 mm,
pevná, 64 str.,  

169 Kč

89 Kč

163 x 238 mm,
pevná, 136 str.,  

199 Kč

99 Kč

163 x 238 mm,
pevná, 136 str.,  

199 Kč

99 Kč

145 x 205 mm,
pevná, 248 str.,  

249 Kč

129 Kč

Ovečka Shaun:  
Obluda z močálu
Další dobrodružství ovečky Shaun. Odhalíte 
společně se Shaunem hladovou příšeru lačnící 
po potravě?

Statečný Zeb
Napínavá a dobrodružná cesta zebřího 
mláděte. Od autorky knihy Princezna 
bílých tygrů. 

120 x 180 mm,
měkká, 96 str.,  

149 Kč

74 Kč

114 x 194 mm,
měkká, 3400 str.,  

1699 Kč

799 Kč

145 x 205 mm,
pevná, 128 str.,  

189 Kč

89 Kč

115 x 183 mm,
měkká, 336 str., 

299 Kč

149 Kč

Sedmý smysl – box 1-9
Souborné vydání oblíbené fantasy série. 
Devět příběhů Hanky, Sváti a Rafaela ve 
světě lidském i magickém.

Oslík Šedé kopýtko
Dobrodružná výprava statečného 
a dobrosrdečného oslíka, která vás chytne za 
srdce. 

Mikuláš na prázdninách
Báječné zážitky Mikuláše a jeho kamarádů 
u moře. Kniha vydaná k filmu o malém 
Mikulášovi.

SpongeBob:  
Piráti ze Zátiší Bikin
Nejpopulárnější postavička knižním hrdinou!

HUNGER GAMES –  
Vražedná pomsta
Druhý díl strhujícího příběhu lásky a touhy po 
přežití ve světě plném útlaku a nesvobody.

Pět dětí a skřítek
Nestárnoucí příběh Edith Nesbitové 
o dobrodružstvích Antey, Jany, Roberta 
a Cyrila - čtyř dětí, které se přestěhovali na 
venkov.

Wayne Rooney: kapitán Anglie
Přečtěte si, jak se z kluka, který mohl usnout jen 
při zvuku vysavače, stal kapitán anglické 
reprezentace a nejlepší anglický střelec v historii 
Ligy mistrů.   

Velké Boříkovy lapálie
Souborné vydání všech tří knih Boříkovy 
lapálie v jedné knize. Skvělé a vtipné čtení 
pro kluky.

U nás doma v ZOO:  
Jak zachránit gorilí mládě?
Léto a život v ZOO přinášejí mnohá 
dobrodružství a nezapomenutelné zážitky. 

126 x 198 mm,
pevná, 160 str.,

249 Kč

129 Kč

140 x 200 mm,
pevná, 416 str.,  

269 Kč

139 Kč

2. DÍL

145 x 205 mm,
pevná, 128 str.,  

199 Kč

99 Kč

216 x 279 mm,
měkká, 96 str.,  

299 Kč

199 Kč
Harry Potter:  
Kouzelná místa a postavy
Omalovánky s oblíbenými postavami a místy  
z filmů o Harry Potterovi. 

VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ KNIH

SLEVY 
30 – 60 %

Od 8 let

Od 9 let

Od 6 let

Od 8 let

Od 9 let

Od 9 let

Od 14 let

Od 8 let

Od 5 let

Od 8 let Od 8 letOd 9 let

Informace, jak objednat z tohoto katalogu, najdete na poslední straně.

L I K V I D A C E  S K L A D U  –  J E N  D O  V Y P R O D Á N Í  Z Á S O B !

2019



215 x 280 mm,
pevná, 16 str.,  

199 Kč

99 Kč

215 x 280 mm,
pevná, 72 str.,  

249 Kč

69 Kč

145 x 205 mm,
pevná, 240 str.,  

199 Kč

99 Kč

266 x 267 mm,
pevná, 32 str.,  

199 Kč

99 Kč

150 x 220 mm,
pevná, 32 str.,  

129 Kč

69 Kč

Obrázkové čtení – Karel IV. 
Život nejslavnějšího českého krále 
s humorem a nadsázkou. Život Karla IV. 
rozhodně nebyl nudný, ba právě naopak. Co 
všechno o něm ale víme?

HUNGER GAMES –  
komplet (audiokniha)  
Kompletní legendární trilogie  
Hunger Games na CD.

Zábavné schovávačky 
s kouzelnou baterkou
S veselými schovávačkami zažiješ plno 
zábavy a vyzkoušíš si, jaký máš postřeh. Při 
pátrání ti pomůže kouzelná baterka, která 
odhalí všechny, kteří se skrývají ve tmě!

3x Bubáček  
(audiokniha pro děti)
Tři příběhy: „Bubáček“, „Jak bubáček potkal 
Bubáka“ a „Bubáček a myšošlap“, které vyšly 
již knižně, vypráví Ilona Csáková.

Šmoulové –  
120 vtípků a jiná překvapení
Tato šmoulí knížka obsahuje 120 
komiksových stripů, v nichž šmoulové 
zažívají samé veselé příhody.

Ducháčkovic rodina aneb 
Tajemství půlnoční mlhy 
(audiokniha pro děti)
2. díl napínavých příběhů o rodině 
Ducháčkových od oblíbené české autorky 
Sandry Vebrové v jedinečném podání  
Václava Vydry.

Smrťák Harry:  
Případ tajemného strýce
Humor a napínavé dobrodružství nejen  
pro kluky.

216 x 276 mm,
pevná, 48 str.,  

199 Kč

99 Kč

349 Kč

179 Kč

230 x 210 mm,
pevná, 68 str.,  

189 Kč

89 Kč

199 Kč

99 Kč

Vyber si své povolání
Otevři tuto knihu a vyprav se na různá místa. 
Čeká na tebe spousta běžných i netradičních 
profesí. Prohlédni si je nejprve na velkých 
barevných ilustracích a pak si přečti 
zajímavosti o vybraných zaměstnáních.

Hmyzáčci - Příběhy z trávy
Bohatě ilustrovaná kniha pohádek 
Hmyzáčci nabízí pohled do kouzelného 
světa přírody, plného krásy, tajemství 
a divů. 

Včera a dnes –  
Jak se dříve bydlelo
Jak vypadal první telefon, s čím si hrála 
babička, když byla malá, a co si lidé oblékali 
před sto lety? Stačí se podívat pod jedno 
z desítek okének uvnitř knihy, a hned 
zjistíte, jak lidé dříve bydleli.

Jak dinosauři fungují 
Tato kniha vám o dinosaurech prozradí i to, 
co byste možná raději vědět nechtěli. Vtipné 
a originální provedení s podrobnými 
ilustracemi pro všechny dinosauří šílence!

Angry Birds ve filmu:  
Vidět rudě
Bohatě ilustrovaný příběh nejen 
o temperamentním Ruďákovi, který se snaží 
najít to pravé zaměstnání, ve kterém by 
nezačal vzteky vidět rudě?

167 x 225 mm,
pevná, 64 str.,  

169 Kč

89 Kč

2

Od 6 let Od 6 let

Od 5 let

Od 9 let

Od 4 let

Od 6 let

Od 3 let

Od 8 let

Od 7 let

Od 14 let

295 x 210 mm,
krouž., 42 str.,  

249 Kč

129 Kč

249 Kč

129 Kč

Od 5 let

Od 5 let



Milla 3: Sen
Třetí pokračování úspěšné série o dívce 
Mille, koních, ale také o tom, jak Milla potká 
zajímavého kluka.

Pátračka Gilda  
a Jezerní panny
Druhý příběh úspěšné detektivní řady 
o svérázné pubertální Gildě Joyceové, 
posedlé pátráním po strašidlech a záhadách.

130 x 200 mm,
pevná, 160 str.,  

199 Kč

99 Kč

130 x 200 mm,
pevná, 320 str.,  

239 Kč

109 Kč

130 x 200 mm,
pevná, 120 str.,  

189 Kč

99 Kč

130 x 200 mm,
pevná, 328 str.,  

199 Kč

99 Kč

163 x 238 mm,
pevná, 120 str.,  

249 Kč

129 Kč

130 x 200 mm,
měkká, 288 str., 

199 Kč

99 Kč

163 x 238 mm,
pevná, 112 str.,  

199 Kč

99 Kč

130 x 200 mm,
pevná, 144 str.,  

199 Kč

99 Kč

Klára a Jonte
Dobrodružství dívky Kláry, která má ráda 
koně a zároveň řeší, pro které kluka se 
rozhodnout, když se jí líbí dva.

Pátračka Gilda  
a Duchova sonáta
Další dobrodružství pátračky Gildy.

Karkulín je nejlepší
Veselý příběh o polopohádkovém človíčkovi, 
který umí létat, provádět neobyčejné věci 
a vymýšlet různé legrácky. Příběh pro malé 
i velké čtenáře od oblíbené Astrid 
Lindgrenové.

Můj nejhorší školní rok 5
Vtipná knížka plná obrázků o známém 
průšviháři Rafu Katchadorianovi. Přežije 
pekelnou dřinu a šikanu jedné prohnané 
holky?

Madynka
Nezkrotná a podnikavá Madynka srší nápady. 
Jak dopadnou její vynalézavé hry pro její 
sestřičku Lízu?

Milla 2: Zrada
Milla dostala od táty roztomilého poníka. 
Touží ale po vlastním koni, na kterém by 
mohla jezdit drezurní závody.

Emily Pírková a tajné zrcadlo
Pokračování fantasy příběhu o malé Emily 
a její kamarádce ze světa za začarovanými 
dveřmi.

130 x 180 mm,
pevná, 208 str.,  

199 Kč

99 Kč

Pupíky 1-7 (komplet)
Jeden z nejprodávanějších francouzských 
komiksů posledních let a překvapení 
evropského trhu s komiksy vůbec líčí 
s nadsázkou příhody tří kamarádek. Přečtěte 
si všech sedm sešitů v jedné knize!

210 x 295 mm,
pevná, 360 str.,  

799 Kč

399 Kč

3

210 x 235 mm,
pevná, 128 str.,  

299 Kč

149 Kč
Super-Charlie
Charlie byl úplně obyčejné miminko, než na 
něj spadla troška hvězdného prachu. 
Z obyčejného miminka se tak doslova přes 
noc stalo miminko krajně neobyčejné

Příběhy dvanácti měsíců
Objevte zapomínaný svět našich předků 
a prožijte koloběh roku ve zvycích, písních 
a obyčejích.

217 x 290 mm,
pevná, 32 str., 

149 Kč

79 Kč

Od 9 let

Od 10 let

Od 12 let

Od 6 let

Od 9 let

Od 3 let

Od 8 let

Od 11 let

Od 9 let

Od 11 let

Od 10 let

Od 8 let



4

145 x 205 mm,
měkká, 80 str., 

129 Kč

79 Kč

167 x 225 mm,
měkká, 344 str., 

299 Kč

149 Kč

145 x 205 mm,
měkká, 80 str.,  

129 Kč

79 Kč

167 x 225 mm,
měkká, 128 str., 

199 Kč

99 Kč

145 x 205 mm,
měkká, 80 str.,  

129 Kč

79 Kč

145 x 205 mm,
měkká, 112 str., 

169 Kč

89 Kč

145 x 205 mm,
měkká, 112 str.,  

169 Kč

89 Kč

167 x 225 mm,
měkká, 472 str.,  

299 Kč

149 Kč

Halo Mythos –  
Průvodce příběhem
Oficiální průvodce historie vesmíru Halo. 
Zažijte velkolepý příběh univerza Halo.

NARNIE – Poslední bitva
7.díl bestselleru, který nadchl miliony 
čtenářů po celém světě!

NARNIE –  
Plavba Jitřního poutníka
5. díl bestselleru ze země zázraků a kouzel - 
Narnie. 

Povstání Herobrina 1 – 
Povstání Herobrina
První díl vzrušujícího dobrodružství 
z kostičkovaného světa Minecraftu!

Tajemný Meowth
Pokračování dobrodružné série pro všechny 
fanoušky Pokémon GO.

235 x 300 mm,
pevná, 208 str.,  

499 Kč

199 Kč

135 x 203 mm,
měkká, 224 str.,  

199 Kč

99 Kč

135 x 203 mm,
měkká, 264 str., 

249 Kč

129 Kč

Povstání Herobrina 3 –  
Den Plížilů
Třetí díl série Dobrodružství Minecraftu, pod 
názvem Povstání Herobrina

Tajné triky pro Minecrafťáky: 
Bojová škola
Naučte se od mistra Minecraftu bojové triky, 
techniky a postupy, díky nimž se z vás stane 
neporazitelný nindža Minecraftu!

Já, JůTuber 1-3 BOX
Všechny informace o JůTuberech, 
internetových videích a YouTube konečně 
pohromadě! Poznej nejznámější české 
JůTubery, přečti si příběh Manuela Středy 
a získej tipy, jak natáčet videa, která jinde 
nenajdeš. 

Povstání Herobrina 9 – 
Seschlounova zkáza
Devátý díl vzrušujího dobrodružství Joshe, 
Andrée a Suzy série Povstání Herobrina, kteří 
jsou stále uvíznutí uvnitř Minecraftu.

Minecraft –  
Vydoluj maximum!
Druhé vydání nejrozsáhlejší barevné příručky 
mistra Minecraftu.

Kdo ukradl Jigglypuffa?
První díl dobrodružné série pro všechny 
fanoušky Pokémon GO.

Dostaň se na vyšší level 
v Minecraftu
Pokračování úspěšné příručky Minecraft – 
Vydoluj maximum! Dozvíte se vše potřebné 
o železniční přepravě, automatických 
farmách a generátörech a nejzajímavějších 
módech.

170 x 240 mm,
pevná, 432 str.,  

848 Kč

399 Kč

Od 8 let

Od 9 let

Od 9 let

Od 8 let

Od 8 let

Od 9 let

Od 9 let

Od 12 let

Od 11 let

Od 9 let

Od 9 let

Od 7 let

NEOFICIÁLNÍ DOBRODRUŽSTVÍ PRO HRÁČE POKÉMON GO 1

NEOFICIÁLNÍ DOBRODRUŽSTVÍ PRO HRÁČE POKÉMON GO 2

7. DÍL 5. DÍL



5

Máša a medvěd –  
Sladký život – Kniha puzzle – 
Poskládej si pohádku
V tomto příběhu našich oblíbených hrdinů 
má Máša ukrutný hlad. Uvaří si proto sladké 
jahody…

Máša a medvěd – Zábava na 
cesty – úkoly, hlavolamy! 
Uvnitř samolepky
Cestování má každý rád! Pokud se chystáte 
na dovolenou, na procházku nebo za 
kamarády, můžete si vzít tuto knihu s sebou.

SpongeBob  
Z lásky k bublinám
Přečtěte si, jak se SpongeBob stal omylem 
starostou Nových Chaluh.

SpongeBob a zábava
Tato kniha zábavných aktivit přináší vtipné 
příběhy kamarádů ze Zátiší bikin. Obsahuje 
komiksy, úkoly a hádanky, křížovky, rébusy, 
omalovánky, vtipy a řešení na konci

Doktorka Plyšáková –  
Můj zápisník
Doky vám představí své pacienty a rodinu, 
ukáže, co skrývá v doktorském kufříku, 
nechá vás nahlédnout do Velké knihy 
bebíček a navíc má pro vás nový příběh, 
omalovánky a zábavné hádanky. 

228 x 190 mm,
leporelo , 10 str.,  

249 Kč

129 Kč

145 x 205 mm,
pevná, 64 str., 

149 Kč

79 Kč

165 x 215 mm,
pevná, 64 str., 

179 Kč

89 Kč

205 x 280 mm,
měkká, 80 str.,  

179 Kč

89 Kč

205 x 297 mm,
měkká, 64 str., 

149 Kč

79 Kč

210 x 280 mm,
měkká, 96 str., 

199 Kč

99 Kč

205 x 285 mm,
pevná, 64 str.,  

249 Kč

129 Kč

145 x 205 mm,  
pevná, 32 str., 

129 Kč

69 Kč

103 x 143 mm,
pevná, 32 str., 

499 Kč

219 Kč

195 x 255 mm,
pevná, 64 str., 

269 Kč

99 Kč

205 x 297 mm,
měkká, 64 str.,  

149 Kč

79 Kč

210 x 250 mm,
měkká, 176 str.,  

199 Kč

99 Kč

Letadla – Velká kniha 
zábavy – čtení, 
omalovánky, hádanky, 
pexeso
Přečtěte si příběh letadla Práška, 
vybarvěte spoustu obrázků Práška i jeho 
přátel a vyřešte hádanky, které pro vás 
Prášek a jeho přátelé připravili.

Elena z Avaloru
Přečtěte si tři dobrodružné příběhy 
o princezně Eleně - dospívající dívce, která 
zachránila své království před zlými kouzly.

Ledové království –  
Obrazový průvodce
Vše, co chcete vědět o Ledovém království 
v krásně ilustrovaném Obrazovém slovníku.

SpongeBob – Velké vítězství
V tomto příběhu se dozvíš, jak se 
SpongeBob a jeho kamarádi nemohou 
dočkat závodu sportovních družstev 
pořádaného v Zátiší bikin.

SpongeBobovy radovánky
Tato kniha poutavých aktivit přináší vtipné 
profily kamarádů ze Zátiší bikin, komiksové 
příběhy, zábavné úkoly a hádanky, křížovky, 
bludiště, omalovánky, vtipy i návody na 
vytváření.

Tomáš a jeho přátelé – 
Krabice plná zábavy
Tři příběhy a knížka omalovánek se 
sodorskými hrdiny v praktickém balení!

Máša a medvěd  
Hádanková mánie s Mášou
Knížka obsahuje výběr nejlepších rébusů 
a úkolů ze světa tvých oblíbených postav. 
Vezmi si pastelky a připrav se na hodiny 
skvělé zábavy s Mášou a medvědem.

Od 3 let

Od 6 let

Od 5 let

Od 5 let

Od 3 let

Od 6 let

Od 7 let

Od 8 let

Od 5 let

Od 3 let

Od 8 let

Od 5 let

POZNEJ DOKTORKU HRAČEK!

POSKLÁDEJ SI POHÁDKU

FILMOVÝ PŘÍBĚH



Violetta – Kniha módy – 
Vytvoř si svůj styl!
Užijte si módu s hlavními postavami 
s Violettou! Staňte se opravdovou stylistkou 
a oblékněte postavy svého oblíbeného 
seriálu.

Violetta – Můj deník + taška
Kniha Violetta –  
Můj deník s taškou zdarma.

Winx – Tajná kniha 
přátelství
Svěř svá tajemství a sny naší magické knize, 
o kterou se můžeš podělit jen s těmi 
nejlepšími kamarádkami. S kouzelným 
diářem bude tvůj život každý den čarovnější!

Violetta – Můj deník –  
Tři roky spolu
Tato knížka je inspirovaná třetí sezónou 
televizního seriálu a podrobně probírá 
vztahy a témata, o kterých se ještě 
nevyprávělo. 

Winx Family –  
Kouzelné sestry (3)
Věříš v kouzla a sníš o lepším světě?  
Staň se vílou jako Winx!

Angry Birds – Stella:  
Téměř dokonalý ostrov
Vítejte na Zlatém ostrově! Poznejte Stellu 
a její kamarády: badatelku Dahlii, zběsilou 
muzikantku Poppy a Willow, která je 
uměleckou duší party.

164 x 164 mm,
kroužk., 240 str.,  

299 Kč

119 Kč

165 x 215 mm,
pevná, 128 str.,  

199 Kč

119 Kč

140 x 200 mm,
měkká, 64 str., 

149 Kč

79 Kč

210 x 295 mm,
měkká, 48 str., 

169 Kč

79 Kč

6

Violetta –  
Zpěv na prvním místě – 
Nová sezóna
Přečti si, jak se Leon rozešel 
s Violettou. Ta dělá všechno proto, aby 
se usmířili, jenomže Diego se mezi ně 
nepřestává plést.

Winx 6 – Vynález pro Tecnu
Tecna vynalezla naprosto úžasný stroj, ale 
jeho technologie se obrátí proti ní. Dá se 
budoucnost nějak změnit?

Super kámošky –  
Kreslení nás baví!
Baví tě kreslit, malovat, luštit hádanky, 
vybarvovat nebo navrhovat šaty? Tak právě 
pro tebe je tahle knížka. Bonus navíc: 60 
nádherných samolepek a krásný notýsek!

Omalovánky pro holky – 
Návrhářka
Užijte si zábavu s omalovánkami 
a třpytivými samolepkami, které si můžete 
nalepit tam, kam budete chtít. Na své 
osobní věci nebo přímo do obrázků!

140 x 200 mm,
měkká, 64 str.,  

149 Kč

79 Kč

178 x 230 mm,
pevná, 100 str.,  

199 Kč

89 Kč

210 x 297 mm,
28 str.,  
99 Kč

49 Kč

270 x 279 mm,
měkká, 16 str., 

89 Kč

49 Kč

Monster High –  
Kniha ghúlovin
Kniha plná zábavy a ghúlovin ze světa 
Monster High!

Angry Birds ve filmu
Příběh s oblíbenými postavičkami z filmu  
z roku 2016. Pro šťastné ptáky na Ptačím 
ostrově je celý život jedna velká pohoda  
na pláži. 

130 x 200 mm,
pevná, 240 str.,  

199 Kč

99 Kč

145 x 205 mm,
pevná, 144 str., 

199 Kč

99 Kč

165 x 215 mm,
pevná, 160 str., 

299 Kč

79 Kč

Od 8 let

Od 4 let

Od 8 let

Od 10 let

Od 6 let

Od 8 let

Od 7 let

Od 7 let Od 8 let Od 8 let

Od 10 let

128 x 198 mm,
měkká, 144 str.,  

149 Kč

69 Kč

Od 8 let



Gramatika v obrázcích – 
Španělština
S novou „vizuální metodou“ se gramatiku 
může naučit každý! Snadno tak pochopíte 
i ty nejzáludnější gramatické jevy.

162 x 225 mm,
měkká, 322 str.,  

349 Kč

169 Kč

Od 12 let

7

NAŠE ZVÍŘATA  –  
velký rozkládací plakát,  
80 samolepek
Objev úžasný svět zvířat z lesů a hor  
a poznej kdo kde žije!

Angličtina do kapsy – 
slovesa, časování, fráze na 
kartičkách
Osvědčená metoda učení, která funguje. 
Naučte se deset kartiček denně – a za měsíc 
jich budete znát tři stovky! Kartičky díky 
perforaci snadno oddělíte, součástí 
kompletu je i praktická krabička.

100 osobností,  
které změnily svět
Přijměte pozvání do vybrané společnosti 
a seznamte se s těmi, kteří změnili svět!

Osobnosti českých dějin
Seznamte se s životy a počiny slavných 
českých mužů a žen!

Kouzelnický svět  
J. K. Rowlingové:  
Filmová magie
 Tato kniha je plná zajímavých informací 
a autentických fotografií z natáčení filmu 
Fantastická zvířata a kde je najít a všech 
osmi snímků o Harrym Potterovi. Kromě 
toho obsahuje také profily všech od Harryho 
Pottera po Mloka Scamandera.

234 x 320 mm,
měkká, 14 str., 

149 Kč

79 Kč

216 x 276 mm,
128 str., 
299 Kč

149 Kč

225 x 263 mm,
pevná, 96 str., 

499 Kč

299 Kč

210 x 297 mm,
měkká, 64 str.,  

229 Kč

119 Kč

216 x 276 mm,
pevná, 48 str., 

199 Kč

99 Kč

225 x 263 mm,
pevná, 96 str., 

499 Kč

299 Kč

197 x 234 mm,
pevná, 64 str., 

179 Kč

89 Kč

170 x 243 mm,
pevná, 64 str., 

249 Kč

129 Kč

216 x 279 mm,
měkká, 96 str., 

299 Kč

199 Kč

170 x 170 mm,
pevná, 216 str., 

249 Kč

119 Kč

234 x 320 mm,
měkká, 12 str., 

149 Kč

79 Kč

Kouzelnický svět  
J. K. Rowlingové:  
Filmová magie 2
Podrobné profily zvířat, nádherné 
ilustrace a poutavé informace o tom,  
jak vznikal film Fantastická zvířata  
a kde je najít i všech osm filmů o Harrym 
Potterovi. Prozradí všechno, co chtějí 
vědět o vzniku těchto fascinujících 
stvoření. 

Proč se říká...?  
Začít od Adama...  
a další biblická úsloví
Zajímá vás, odkud se vzala některá 
přirovnání? Srozumitelnou odpověď, 
napsanou tak, aby jí porozuměly děti, 
najdete v této knize.

Lajkni si svůj lajf
Dali jsme dohromady pár lidí, kteří v životě 
už něco dokázali a v tom, co dělají, jsou 
dobří. A navíc je to baví. Inspiruj se jejich 
zkušenostmi, tipy, jak dojít úspěšně k cíli. 

Příběhy o Rudolfu II.
Osudy významného českého panovníka 
vyprávěné nejmladším čtenářům.

Harry Potter:  
Bytosti kouzelnického světa
Omalovánky z kouzelnického světa plné 
fotografií z filmů o Harry Potterovi.

DIVOKÁ ZVÍŘATA  –  
velký rozkládací plakát,  
80 samolepek
Příběh podle slavného filmu s osmi stranami 
celobarevných ilustrací.

Od 7 let

Od 8 let

Od 9 let

Od 5 let

Od 8 let

Od 11 let

Od 6 let

Od 6 let

Od 11 let

Od  let

BUĎ JAKO ONI – ŽIJ SVŮJ SEN



8

180 x 225 mm,
pevná, 96 str., 

369 Kč

189 Kč

140 x 200 mm,
měkká, 64 str., 

199 Kč

99 Kč

140 x 200 mm,
pevná, 176 str., 

369 Kč

189 Kč

200 x 240 mm,
pevná, 32 str., 

269 Kč

139 Kč

203 x 254 mm,
měkká, 168 str., 

249 Kč

129 Kč

205 x 290 mm,
měkká, 32 str., 

199 Kč

99 Kč

140 x 200 mm,
pevná, 64 str., 

269 Kč

139 Kč

205 x 290 mm,
měkká, 32 str.,  

199 Kč

99 Kč

139 + 149 
 = 288 Kč

139 Kč

LEGO® Friends  
Kamarádky v nesnázích
Velký plakát městečka Heartlake, samolepky, 
vlastní komiks.

LEGO® CITY  
Operace Zlaté vejce
Detektivní příběh a spousta aktivit s LEGO® 
minifigurkou zdarma.

Báječné modely dopravních 
prostředků ze stavebnice 
LEGO
Na stránkách této knihy vám autoři přinášejí 
spoustu skvělých námětů, jak z nepřehledné 
změti kostek vykouzlit naprosto úchvatné 
profesionálně vypadající modely.

LEGO® CITY Polární výprava
Přečti si příběh, vyřeš úkoly a zúčastni se 
společně s polárníky této jedinečné akce! 
V knížce najdeš nejen úžasný příběh 
a minifigurku polárníka s vysílačkou, ale 
také spoustu zajímavých hádanek.

168 x 238 mm,
měkká, 48 str.,  

199 Kč

99 Kč

205 x 290 mm,
měkká, 32 str., 

189 Kč

99 Kč

LEGO® NEXO KNIGHTS™ 
Rytířský kodex
Vše, co jsi vždy chtěl vědět o světě rytířů 
LEGO® NEXO KNIGHTS™ (ale neměl ses 
koho zeptat)!

LEGO® CITY  
Matějův velký den
Může se malý kluk stát hrdinou? To se dozvíš 
uvnitř knihy. Navíc si z 20 dílků LEGO 
připevněných na obálce postavíš dvě 
fantastické minifigurky!

LEGO® NEXO KNIGHTS™  
Kniha příšer
LEGO® NEXO KNIGHTS™ neobyčejně živá 
kniha v luxusní podobě.  

LEGO® Batman Jsem Batman!
Exkluzivní pohled do Batmanova světa 
z pera samotného Temného rytíře.

Angry Birds ve filmu – Aktivity s omalovánkami
Angry Birds ve filmu – Aktivity se samolepkami
Tyto dvě knížky jsou napěchované hádankami, čmáranicemi, omalovánkami,  
hravými aktivitami i zábavnými fakty. 

LEGO® NEXO KNIGHTS™  
Hejna příšer
Další příběhy ze světa rytířů LEGO®  
NEXO KNIGHTS™.

LEGO® Batman  
Chaos v Gotham City!
Přečti si komiks, vyřeš hádanky a pomoz 
Temnému rytíři zachránit Gotham City, aby 
neupadlo do super-padoušského chaosu! 
Exkluzivní minifigurka Batmana v kiltu 
zdarma!

Od 7 let

Od 5 let

Od 6 let

Od 6 let

Od 6 let

Od 6 let

Od 6 let

Od 6 let

Od 8 let

Od 6 let

Od 6 let

za obě knihy

2 KNIHY ZA 1 CENU

S MINISTAVEBNICÍ LEGO S MINIFIGURKOU LEGO

S MINIFIGURKOU LEGO

S MINISTAVEBNICÍ LEGO



Star Wars Povstalci –  
Tři, dva, jedna, lep!
Připrav se na nová dobrodružství společně 
s galaktickými Povstalci! V této knížce najdeš 
řadu úkolů, rébusů a více než 220 
fantastických samolepek!

Vojenské a válečné vlaky
Autor poutavou formou přibližuje historii 
a vývoj železnice ve válečných dobách, od 
prvopočátků přes první a druhou světovou 
válku a období protektorátu, až do doby 
poválečné.

STAR WARS: Pixelové 
samolepky
Pixelové samolepky vám umožní sestavit své 
vlastní, originální vzory. Mistr Yoda, droidi, 
vesmírné lodě – dohromady zde naleznete 
až 15 populárních motivů.

České a evropské dějiny  
v souvislostech
Posviťte si na české a evropské dějiny 
a odhalte zajímavé souvislosti! Poznatky ze 
studia českých a evropských dějin, které 
většinou vnímáme odděleně, uvidíte 
v novém světle. 

Star Wars – Povstalci – 
Obrazový slovník – postavy, 
zbraně, vozidla, místa
Vraťte se s námi do předaleké galaxie... 
Obrazový slovník Star Wars: Povstalci vám 
ukáže počátky velkolepých bojů proti 
Impériu.

205 x 290 mm,
měkká, 16 str., 

149 Kč

69 Kč

210 x 285 mm,
pevná, 144 str., 

329 Kč

159 Kč

216 x 285 mm,
pevná, 64 str., 

299 Kč

149 Kč

205 x 290 mm,
měkká, 16 str., 

249 Kč

119 Kč

240 x 305 mm,
pevná, 112 str., 

349 Kč

199 Kč

210 x 210 mm,
pevná, 40 str., 

199 Kč

99 Kč

140 x 208 mm,
měkká, 200 str., 

229 Kč

119 Kč

216 x 279 mm,
měkká, 48 str., 

129 Kč

69 Kč

148 x 210 mm,
měkká, 156 str., 

299 Kč

119 Kč

240 x 330 mm,
měkká, 64 str., 

249 Kč

119 Kč

209 x 270 mm,
pevná, 104 str., 

299 Kč

129 Kč

145 x 205 mm,
pevná, 376 str., 

369 Kč

179 Kč

Star Wars V: Impérium 
vrací úder (ilustrované 
vydání)
Star Wars jsou opět tady! Příběhy podle 
původní filmové trilogie v bohatě 
ilustrované knížce pro děti.

Star Wars – Před probuzením
Poznejte blíže hrdiny filmu Star Wars: Síla se 
probouzí! Stormtrooper bojuje se svým 
svědomím...

Angry Birds ve filmu  
– Komiks:  
Vrána k vráně sedá
Velká porce zábavy! Rudohněv, Žluťas, 
Bombas a spol rozpoutají u vás doma bouři 
smíchu. Neodoláte a budete zobat jeden 
bláznivý příběh z Ptačího ostrova za 
druhým! 

KAM na kole
99 rychlých receptů, které musíte vyzkoušet. 
Kuchařka hvězdy populárního pořadu Mňam 
aneb Prima Vařečka a gastronomického 
pořadu Rychlovky na TV Stream Lukáše 
Vokrouhlíka alias Kajdy!

STAR WARS: Číselné 
omalovánky
Vybarvování obrázků podle kódů z písmen 
a číslic vás dovede k vytvoření vašich 
vlastnoručních obrázků z kultovního světa 
filmů Star Wars.

Květinové tvoření
Vpusťte přírodu k sobě domů! Kniha nabitá 
originálními nápady, které se květinami buď 
inspirují, nebo je přímo využívají. 

Novak Djokovič
Životní cesta Novaka Djokoviče z Bělehradu 
až na tenisový trůn. Na této čtivé biografii se 
podílel také osobní trenér Marián Vajda 
a vznikala s vědomím samotného Novaka 
Djokoviče.

Od 7 let

Od 6 let Od 14 let

Od 6 let

Od 7 let

Od 15 let

Od 7 let

Od 12 let

Od 12 let

9



10

210 x 297 mm,
pevná, 104 str., 

269 Kč

139 Kč

145 x 205 mm,
pevná, 176 str., 

189 Kč

89 Kč

210 x 270 mm,
pevná, 104 str.,  

299 Kč

149 Kč

145 x 205 mm,
měkká, 112 str., 

179 Kč

89 Kč

205 x 292 mm,
měkká, 32 str., 

199 Kč

129 Kč

200 x 200 mm,
pevná, 48 str., 

179 Kč

89 Kč

216 x 276 mm,
pevná, 88 str., 

249 Kč

129 Kč

190 x 238 mm,
měkká, 208 str., 

229 Kč

119 Kč

210 x 295 mm,
měkká, 48 str., 

169 Kč

89 Kč

Kostýmy a masky pro děti
Děti masky a převleky milují! Inspirujte se 
a vytvořte ty nejlepší!  Každý postup je 
popsaný krok za krokem a doplněný obrázky 
a fotografiemi. Součástí návodů jsou i tipy 
na líčení, které masku skvěle doplní. 

Fantastické experimenty 
v kuchyni
Proměň svou kuchyň na špičkovou laboratoř! 
Více než 30 zábavných pokusů.

Tohle není kniha
Tento předmět neexistuje bez vás. Vy určíte 
jeho obsah a to, jak bude nakonec vypadat. 
Celý ho utvoříte na základě svojí 
představivosti. Od autorky Destrukčního 
deníku.

Vytvoř si svůj pokoj snů
V tomhle sešitu plném originálních nápadů 
najdeš skvělé tipy na výzdobu svého pokoje 
nebo na super dárky pro rodinu nebo 
kámošky. Součástí knihy jsou šablony 
a předlohy, které si můžeš vystřihnout nebo 
se jimi jen inspirovat. 

Šikovné ruce – tvoření  
z papíru, výroba razítek
Vezměte papír, zbytky tapet, lepidlo, barvy, 
nůžky nebo kuchyňskou houbičku, a začněte 
tvořit. Z materiálů, které jistě máte doma, 
můžete vyrobit přáníčko, obal na knížku 
nebo krásná razítka.

190 x 230 mm,
měkká, 120 str.,  

229 Kč

119 Kč

190 x 190 mm,
měkká, 112 str.,  

249 Kč

129 Kč

130 x 200 mm,
měkká, 224 str., 

199 Kč

99 Kč

Háčkované doplňky nejen 
pro náctileté
Jednoduché, nápadité, originální - 
háčkování (nejen) pro náctileté slečny. 
Všechny návody a postupy jsou srozumitelně 
vysvětleny a doprovázeny ilustracemi, 
schématy a fotografiemi, s trochou 
trpělivosti vše zvládne i začátečník.

Kniha, co tě naučí  
milovat knihy
Spousta skvělých, případně naprosto 
šílených důvodů, jak zhltat co nejvíce knih, 
aniž by člověk přibral.

Znič to!
Udělej něco praštěného! Trhej, mačkej, 
stříhej, čmárej, piš nesmysly, nič, anebo 
naopak tvoř všechno, co tvůj deník nabízí. 

Nejkrásnější nápady  
z přírodních materiálů
Vytváření z lehce dostupných přírodnin 
a přírodních materiálů, které nás doslova 
obklopují, vás bude zaručeně bavit. Detailní 
srozumitelné návody jsou doplněny 
fotografiemi Vás povedou krok za krokem. 

Malá floristka
Kniha Malá floristka je plná rad a návodů na 
jednoduché a neotřelé kytice, dekorace 
a dárky. Nevadí, že s aranžováním nemáš 
žádné zkušenosti, vše pochopíš díky 
srozumitelným popisům a velkým 
fotografiím.

Dodělej tuhle knihu
Další kreativní výzva od autorky 
legendárního Destrukčního deníku. Tahle 
kniha bez tebe neexistuje. Staň se jejím 
autorem.

Hrátky se sportem pro děti
Sporty, pravidla, zajímavosti v křížovkách 
a rébusech. Zajímavé informace ze světa 29 
sportovních disciplín čeká na všechny, kdo si 
rádi otestují své vědomosti nebo se chtějí 
něco nového dovědět. 

Od 12 let

Od 6 let

Od 10 let

Od 6 let

Od 8 let

Od 12 let

Od 11 let

Od 11 let

Od 10 let

Od 10 let

Od 5 let

Od 7 let

MŮJ TAKEITEASY DENÍK



OBJEDNÁVKA Z KATALOGU VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ KNIH 2019
Tento objednávkový list je určen pro rodiče dětí. Neposílejte ho prosím do Albatros Media, ale předejte ho ve škole pedagogovi, který má na starosti Školní klub Egmont, 

Klub mladých čtenářů Albatros nebo Knižní klub Fragment. Knihy z tohoto katalogu expedujeme pouze do vyprodání zásob.

Jméno a příjmení:  .............................................................................................................

ZŠ: .......................................................................................................................................

Třída:  ..................................................................................................................................

Podpis rodičů:  ....................................................................................................................

Celkový počet a celková cena objednaných knih

Objednávám závazně níže označené tituly, celkem ................................ knih v celkové hodnotě ........................................ Kč.

Název Cena Počet
100 osobností, které změnily svět 149 Kč
20 divů světa v 1000 tečkách 99 Kč
20 zvířat v 1000 tečkách 99 Kč
3x Bubáček (audiokniha pro děti) 129 Kč
404 nejkrásnějších omalovánek BOX 189 Kč
Angličtina do kapsy - slovesa, časování, fráze na kartičkách 119 Kč
Angry Birds - Stella: Téměř dokonalý ostrov 79 Kč
Angry Birds ve filmu 99 Kč
Angry Birds ve filmu - Aktivity 1+1 139 Kč
Angry Birds ve filmu – Komiks: Vrána k vráně sedá 69 Kč
Angry Birds ve filmu: Vidět rudě 69 Kč
Báječné modely dopravních prostředků ze stavebnice LEGO 129 Kč
České a evropské dějiny v souvislostech 169 Kč
DIVOKÁ ZVÍŘATA  – velký rozkládací plakát, 80 samolepek 79 Kč
Dodělej tuhle knihu 119 Kč
Doktorka Plyšáková - Můj zápisník 89 Kč
Dostaň se na vyšší level v Minecraftu 149 Kč
Ducháčkovic rodina aneb Tajemství půlnoční mlhy (audiokniha pro děti) 99 Kč
Elena z Avaloru 129 Kč
Emily Pírková a tajné zrcadlo 99 Kč
Fantastické experimenty v kuchyni 129 Kč
Gramatika v obrázcích - Španělština 169 Kč
Háčkované doplňky nejen pro náctileté 149 Kč
Halo Mythos - Průvodce příběhem 199 Kč
Harry Potter: Bytosti kouzelnického světa 199 Kč
Harry Potter: Kouzelná místa a postavy 199 Kč
Hmyzáčci - Příběhy z trávy 89 Kč
Hrátky pro šikuly 79 Kč
Hrátky se sportem pro děti 89 Kč
HUNGER GAMES – komplet (audiokniha) 179 Kč
HUNGER GAMES – Vražedná pomsta 149 Kč
Já, JůTuber 1-3 BOX 399 Kč
Jak dinosauři fungují 99 Kč
KAM na kole 119 Kč
Karkulín je nejlepší 129 Kč
Kdo ukradl Jigglypuffa? 89 Kč
Klára a Jonte 99 Kč
Kniha, co tě naučí milovat knihy 89 Kč
Kolem světa za 80 tahů 69 Kč
Kostýmy a masky pro děti 119 Kč
Kouzelnický svět J. K. Rowlingové: Filmová magie 299 Kč
Kouzelnický svět J. K. Rowlingové: Filmová magie 2 299 Kč
Kreslíme 101 zvířátek krok za krokem 39 Kč
Květinové tvoření 129 Kč
Lajkni si svůj lajf 119 Kč
Ledové království - Obrazový průvodce 99 Kč
LEGO® Batman Chaos v Gotham City! 99 Kč
LEGO® Batman Jsem Batman! 99 Kč
LEGO® CITY Matějův velký den 139 Kč
LEGO® CITY Operace Zlaté vejce 99 Kč
LEGO® CITY Polární výprava 99 Kč
LEGO® Friends Kamarádky v nesnázích 99 Kč
LEGO® NEXO KNIGHTS™ Hejna příšer 139 Kč
LEGO® NEXO KNIGHTS™ Kniha příšer 189 Kč
LEGO® NEXO KNIGHTS™ Rytířský kodex 189 Kč
Letadla - Velká kniha zábavy - čtení, omalovánky, hádanky, pexexo 99 Kč
Madynka 99 Kč
Malá floristka 129 Kč
Mandaly - příroda a zvířata 69 Kč
Mandaly pro děti - písmenkové 79 Kč
Mandaly pro děti - Z pohádky do pohádky 69 Kč
Marvel: Spider-man v 1000 tečkách 119 Kč
Máša a medvěd - Sladký život - Kniha puzzle - Poskládej si pohádku 129 Kč
Máša a medvěd - Zábava na cesty - úkoly, hlavolamy! Uvnitř samolepky 89 Kč
Máša a medvěd Hádanková mánie s Mášou 99 Kč
Mikuláš na prázdninách 89 Kč
Milla 2: Zrada 99 Kč
Milla 3: Sen 99 Kč

Název Cena Počet
Minecraft - Vydoluj maximum! 149 Kč
Modelujeme zvířátka 99 Kč
Monster High - Kniha ghúlovin 99 Kč
Můj nejhorší školní rok 5 99 Kč
NARNIE – Plavba Jitřního poutníka 129 Kč
NARNIE – Poslední bitva 99 Kč
NAŠE ZVÍŘATA  – velký rozkládací plakát, 80 samolepek 79 Kč
Nejkrásnější nápady z přírodních materiálů 139 Kč
Novak Djokovič 179 Kč
Obrázkové čtení - Karel IV. 99 Kč
Omalovánky pro holky – Návrhářka 49 Kč
Oslík Šedé kopýtko 99 Kč
Osobnosti českých dějin 99 Kč
Ovečka Shaun: Obluda z močálu 74 Kč
Pátračka Gilda a Duchova sonáta 99 Kč
Pátračka Gilda a Jezerní panny 109 Kč
Pět dětí a skřítek 129 Kč
Povstání Herobrina 1 – Povstání Herobrina 79 Kč
Povstání Herobrina 3 – Den Plížilů 79 Kč
Povstání Herobrina 9 – Seschlounova zkáza 79 Kč
Proč se říká...? Začít od Adama... a další biblická úsloví 89 Kč
Příběhy dvanácti měsíců 149 Kč
Příběhy o Rudolfu II. 129 Kč
Ptačí omalovánky 79 Kč
Pupíky 1-7 (komplet) 399 Kč
Sedmý smysl - box 1-9 799 Kč
Smrťák Harry: Případ tajemného strýce 99 Kč
SpongeBob - Velké vítězství 69 Kč
SpongeBob a zábava 79 Kč
SpongeBob Z lásky k bublinám 79 Kč
SpongeBob: Piráti ze Zátiší Bikin 89 Kč
SpongeBobovy radovánky 79 Kč
Star Wars - Povstalci - Obrazový slovník - postavy, zbraně, vozidla, místa 149 Kč
Star Wars - Před probuzením 119 Kč
Star Wars Povstalci - Tři, dva, jedna, lep! 69 Kč
Star Wars V: Impérium vrací úder (ilustrované vydání) 99 Kč
STAR WARS: Číselné omalovánky 119 Kč
STAR WARS: Pixelové samolepky 119 Kč
Statečný Zeb 99 Kč
Super kámošky – Kreslení nás baví! 49 Kč
Super-Charlie 79 Kč
Šikovné ruce – tvoření z papíru, výroba razítek 89 Kč
Šmoulové - 120 vtípků a jiná překvapení 89 Kč
Tajemný Meowth 89 Kč
Tajné triky pro Minecrafťáky: Bojová škola 99 Kč
Tohle není kniha 99 Kč
Tomáš a jeho přátelé - Krabice plná zábavy 219 Kč
U nás doma v ZOO: Jak zachránit gorilí mládě? 99 Kč
Včera a dnes - Jak se dříve bydlelo 99 Kč
Velké Boříkovy lapálie 139 Kč
Violetta - Kniha módy - Vytvoř si svůj styl! 119 Kč
Violetta - Můj deník - Tři roky spolu 79 Kč
Violetta - Můj deník + taška 119 Kč
Violetta - Zpěv na prvním místě - Nová sezóna 69 Kč
Vojenské a válečné vlaky 159 Kč
Vyber si své povolání 69 Kč
Vytvoř si svůj pokoj snů 129 Kč
Wayne Rooney: kapitán Anglie 129 Kč
Winx - Tajná kniha přátelství 89 Kč
Winx 6 - Vynález pro Tecnu 79 Kč
Winx Family - Kouzelné sestry (3) 79 Kč
Zábavné schovávačky s kouzelnou baterkou 129 Kč
Znič to! 89 Kč



224 x 224 mm,
měkká, 80 str., 

149 Kč

79 Kč

Kolem světa za 80 tahů
Zeměpisné omalovánky a zábavné úkoly pro 
děti.

404 nejkrásnějších 
omalovánek BOX
V tomto boxu tedy najdete slavné mandaly, 
obrázky zvířat, motivy ze světa přírody a ty 
nejkrásnější pařížské bulváry k vybarvení! 
Nechybí ani spousta Eiffelovek, samozřejmě. 
Omalovánky, které vás zabaví na hodně 
dlouho.

Kreslíme 101 zvířátek krok 
za krokem
Díky jednoduchým návodům, které tě 
povedou krok za krokem, dokážeš velmi 
pěkně nakreslit spoustu domácích 
i exotických zvířat.

Ptačí omalovánky
Kniha potěší všechny milovníky omalovánek, 
kteří obdivují opeřené tvory. Najdete v ní 
nádherné exotické pávy, papoušky 
a kolibříky, důvěrně známé sýkorky, kachny 
či vrabčáky.

Modelujeme zvířátka
Konečně jednoduché a přitom krásné 
projekty z osvědčeného materiálu za málo 
peněz!

Mandaly – příroda a zvířata
Překrásné květiny, podivuhodné rostliny, 
exotická zvířata, nádherní ptáci, neobyčejní 
motýli a mořští tvorové… Vezměte si do 
rukou pastelky či fixy a pusťte se do 
vybarvování.

Hrátky pro šikuly
Šikuly a zvídavce čekají návody na originální 
výrobky, rozmanité hry do přírody, kvízy 
a dokreslovánky s přírodní tematikou a též 
hodně inspirativních výrobků od vás, 
čtenářů, našich spoluautorů!

JAK OBJEDNAT KNIHY Z TOHOTO KATALOGU: 
• Zaškrtněte v objednávkovém formuláři vybrané tituly a vyplňte kontaktní údaje. 
• Dejte objednávku podepsat rodičům. 
•  Objednávku odevzdejte ve škole paní učitelce/panu učiteli, který má na starosti Klub mladých čtenářů Albatros, Knižní klub Fragment nebo Školní klub Egmont. 
•  Všechny objednané knížky zasíláme hromadně do Vaší školy, kde Vám je předá paní učitelka/pan učitel, kterému jste odevzdali objednávku a kterému podle jeho pokynů 

zaplatíte částku za objednané knihy. Na něj se obracejte i s případnými reklamacemi. 
•  Objednávku NEPOSÍLEJTE přímo do společnosti Albatros Media.
Vydává Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4. Kontakt: tel. 261 397 272, 261 397 222 nebo www.kmc.cz, e-mail: kmc@albatrosmedia.cz

210 x 290 mm,
měkká, 64 str.,  

129 Kč

69 Kč

167 x 225 mm,
měkká, 48 str., 

69 Kč

39 Kč

210 x 297 mm,
pevná, 64 str., 

199 Kč

99 Kč

356 x 254 mm,
měkká, 48 str.,  

249 Kč

119 Kč

210 x 297 mm,
měkká, 448 str.,  

369 Kč

189 Kč

242 x 232 mm,
měkká, 64 str., 

119 Kč

69 Kč

356 x 254 mm,
měkká, 48 str., 

199 Kč

99 Kč

210 x 297 mm,
měkká, 112 str., 

149 Kč

79 Kč

356 x 254 mm,
měkká, 48 str., 

199 Kč

99 Kč

145 x 205 mm,
měkká, 128 str., 

149 Kč

79 Kč

204 x 209 mm,
měkká, 64 str., 

129 Kč

69 Kč

Od 7 let

Od 7 letOd 3 letOd 5 let

Od 6 let

Od 10 let

Od 3 let

Od 3 let

Od 10 letOd 8 let

Od 10 let Od 11 let

Mandaly pro děti –  
Z pohádky do pohádky
Speciálně pro děti jsme proto připravili 
kouzelné mandaly s pohádkovými motivy. 
Při vybarvování obrázků se děti krásně 
zklidní a uvolní. Procvičí jemnou motoriku, 
probudí svoji fantazii a tvořivost.

20 divů světa v 1000 tečkách
Obrazy nejznámějších architektonických 
památek jednou čarou. Stránky jsou u hřbetu 
knihy perforované, takže si výsledné obrazy 
můžete z knihy vytrhnout, zarámovat 
a vystavit.

Mandaly pro děti – 
písmenkové
Kniha plná mandal k vybarvování i k učení 
abecedy! Dětem přinese zábavu a relaxaci, 
ale také poučení - každá mandala obsahuje 
písmenko. 

20 zvířat v 1000 tečkách
Publikace 20 zvířat v 1000 tečkách vám 
přinese hodiny zábavy a odpočinku, po nichž 
vám zbude spousta krásných obrazů. 

Marvel: Spider-man  
v 1000 tečkách
Všech 20 komplexních obrazů Spider-mana 
a jeho přátel je založeno na kresbách 
nejlepších autorů Marvelu. Uprostřed knihy 
najdete také extra velký plakát s více než 
1500 tečkami, který zobrazuje epickou bitvu 
Spider-man vs. Doctor Octopus. 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PROJEKT Y  Z MODELÍNY

DO PŘÍRODY


